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Nazwa Projektor BenQ TK800

Cena 4 399,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Wciągająca rozrywka sportowa w 4K z HDR

Ogromny obraz o przekątnej ponad 100" w rozdzielczości 4K UHD (8,3 mln pikseli) z żywymi barwami

HDR w dowolnym oświetleniu jest nie do pobicia, jeśli chodzi o oglądanie meczu w jasnym salonie lub w

ogródku przy grillu. A specjalne tryby (do piłki nożnej i sportowy) z mocnym dźwiękiem przeniosą Cię w

sam środek rozgrywki lub na stadion, a to wszystko w kompaktowej konstrukcji z łatwą instalacją.

KLUCZOWE FUNKCJE

Rzeczywista rozdzielczość 4K UHD 8,3 miliona pikseli z technologią XPR

Hyper-Realistyczna jakość obrazu dzięki HDR zoptymalizowanym dla projektora

Żywe kolory i wysoka jasność w jasnych pomieszczeniach lub na zewnątrz

Dedykowane tryby dla piłki nożnej i sportu

Automatyczna korekcja pionowego zniekształcenia trapezowego

Rzeczywista rozdzielczość 4K HDR dla wciągających relacji sportowychOgromny obraz o przekątnej

ponad 100" w rozdzielczości 4K UHD (8,3 mln pikseli) z żywymi barwami HDR w dowolnym oświetleniu

jest nie do pobicia, jeśli chodzi o oglądanie meczu w jasnym salonie lub w ogródku przy grillu. A

specjalne tryby (do piłki nożnej i sportowy) z mocnym dźwiękiem przeniosą Cię w sam środek rozgrywki

lub na stadion, a to wszystko w kompaktowej konstrukcji z łatwą instalacją.

Doskonała jakość obrazuPerfekcja obrazu dzięki 8,3 mln pikseli 4K UHDWyświetlając obraz w

rozdzielczości 4K UHD 3840x2160 z 8,3 mln oddzielnych pikseli dla każdej klatki w technologii XPR,

TK800 wykorzystuje rewolucyjną technologię jednego układu mikro-luster DLP 0,47", co pozwala

uzyskać smukłą i kompaktową konstrukcję pasującą do nowoczesnego stylu życia. Dzięki rozdzielczości

czterokrotnie wyższej od Full HD 1080p, rozdzielczość 4K UHD ogranicza efekt rozmycia pikseli na rzecz

olśniewającej czystości obrazu i doskonałego odwzorowania drobnych szczegółów.



CECHY PRODUKTU

Model/Seria TK800

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.47

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.76
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